
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 

www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

PORTARIA Nº 077/2016 
 

 SÚMULA: Designa Pregoeiros e compõe Equipe de Apoio para atuarem     
em licitações na modalidade de pregão no âmbito da Prefeitura 
Municipal de Nova Santa Rosa, Estado do Paraná e revoga Portaria Nº 
099/2015. 

 
   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E  
 

 Art. 1º Designar para atuarem como Pregoeiros em licitações na 

modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa – PR, os 

servidores: 

� Ivanete de Paula Lima Neis – Titular; 

� Roberto Luiz Jacoby – Substituto.  

 

   Art. 2º Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de 

Apoio em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de 

Nova Santa Rosa – PR, os servidores:  

� Daiana Mara Jahn 

� Maria Luciana Fernandes Frajuca Godoi  

� Claudiane Buchhorn Ferler 

� Vera Lúcia Lorenzatto 

� Vanderly de Oliveira Pereira  

� Leila Danieli Schach Sudbrack 

� Marcos Elieser Alves de Souza 

 

 Art. 3º Conforme disposto no § 4º do Art. 51 da Lei Federal Nº 8.666/93, 

a investidura dos membros da atual Comissão permanente não excederá a 1 (um) ano, 

vedada a recondução da totalidade de seus membros para a mesma comissão no 

período subseqüente. 

 

   Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir de 08 de abril de 2016, 

revogando-se a Portaria Nº 099/2015 de 07 de Abril de 2015. 

 

  REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 

  GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado 
do Paraná, em 24 de Março de 2016. 
 

 
 

 
RODRIGO FERNANDES DA SILVA 

Prefeito  
Republicado em face de erro. 


